
Uchwała Nr 26/371/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 4 czerwca 2019 r. 
 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert o zlecenie w 2019 roku przez Samorząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ze środków PFRON, realizacji zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  
z 2019 r., poz. 512), art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 511, z późn. zm.), 
art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 5 ust. 4, art. 11 ust. 1 i 2 oraz ust. 4, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688) oraz Uchwały Nr 
IV/64/19 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie 
określenia zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego finansowanych ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2019, Uchwały Nr 
11/139/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 4 marca 2019 r. w sprawie 
podziału środków przyznanych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
na realizację zadań w 2019 roku, a także Uchwały Nr 14/178/19/VI Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 marca 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  
o zlecenie w 2019 roku przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ze środków 
PFRON, realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert o zlecenie w 2019 roku przez Samorząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ze środków PFRON, realizacji zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, w ramach art. 36 ustawy z dnia  
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnym wpłynęło 13 ofert. 

2. Wykaz podmiotów, którym udziela się dofinansowania ze środków PFRON na realizację zadań  
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, wraz z wysokością 
dofinansowania stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Nie udziela się dofinansowania ze środków PFRON na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych podmiotom wskazanym w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3 

Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana:  
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie; 
2) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie; 



3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 

 



 
 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 26/371/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 4 czerwca 2019 r. 
 

 
Wykaz ofert, które otrzymały dofinansowanie ze środków PFRON na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej  

osób niepełnosprawnych, zleconych przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego    
 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Średnia liczba punktów 

przyznanych przez 
Komisję Konkursową 

Wartość przyznanej 
dotacji ze środków 

PFRON 

1. 
Stowarzyszenie Integracji Osób Niepełnosprawnych 

SION w Bartoszycach 
Pora na aktywność 21,33 22 560,00 zł 

2. 
Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Giżycku 
Aktywni w życiu społecznym 21,00 5 500,00 zł 

3. 
Olimpiady Specjalne Polska - Oddział Regionalny 

Olimpiady Specjalne Polska - Warmińsko-Mazurskie, 
Łupki 

Chcemy być samodzielni w swoim życiu 19,33 29 000,00 zł 

4. 
Olimpiady Specjalne Polska - Oddział Regionalny 

Olimpiady Specjalne Polska - Warmińsko-Mazurskie, 
Łupki 

Grajmy razem 18,17 15 400,00 zł 

5. Caritas Diecezji Ełckiej, Ełk Akademia wspierania samodzielności 18,00 36 000,00 zł 

6. 
Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób z Zespołem 

Downa "Strzał w 10", Olsztyn 
Sprawność i komunikacja to podstawa 

samodzielności 
17,67 17 800,00 zł 

7. Stowarzyszenie Pomagaj-My, Bartoszyce Funkcjonuję samodzielnie 17,33 20 000,00 zł 

8. 
Stowarzyszenie "Dać Nadzieję" Przy Środowiskowym 

Domu Samopomocy w Olecku 
Komunikacja i integracja 17,00 37 100,00 zł 

9. 
Stowarzyszenie Integracji Osób Niepełnosprawnych 

SION w Bartoszycach 
Bądź aktywny 16,33 16 640,00 zł 

 200 000,00 zł 

 



 
 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 26/371/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 4 czerwca 2019 r. 
 

 
Wykaz ofert, które nie otrzymały dofinansowania ze środków PFRON na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej  

osób niepełnosprawnych, zleconych przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego    
 

1. Wykaz ofert, które w ocenie Komisji Konkursowej zostały pozytywnie zaopiniowane, ale ze względu na ograniczone środki finansowe nie uzyskały 
dofinansowania. 
    

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Średnia liczba punktów 

przyznanych przez  
Komisję Konkursową 

1. Stowarzyszenie Wyjątkowe Serce, Olsztyn 
Wkraczam w samodzielność - mieszkania treningowe (projekt 

pilotażowy) 
16,17 

2. 
Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Giżycku 
Przyjazne środowisko komunikacyjne kluczem do sukcesu 

komunikacyjnego  
16,00 

    

2. Wykaz ofert, które w ocenie Komisji Konkursowej nie uzyskały minimalnego progu punktowego, w związku z tym nie mogły zostać rekomendowane 
do dofinansowania. 
    

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Średnia liczba punktów 

przyznanych przez  
Komisję Konkursową 

1. 
Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób z Zespołem 

Downa "Strzał w 10", Olsztyn 
Daj szansę niepełnosprawnym jeździć na nartach 14,33 

    

3. Wykaz ofert, które pozostały bez rozpatrzenia. 
    

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Uwagi 

1. 
Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Iławie 
Wsparcie dzieci i młodzieży niepełnosprawnej w dążeniu do 

samodzielnego funkcjonowania 
Rezygnacja Oferenta 

 
 


